Лицам, участвующим в деле

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

ОБ ОТЛОЖЕНИИ РАССМОТРЕНИЯ ДЕЛА № 1-11-2/00-22-18

«13» марта 2018 г. г. Москва

Комиссия Федеральной антимонопольной службы по рассмотрению дела
№ 1-11-2/00-22-18 о нарушении антимонопольного законодательства в составе:
<........................>,

рассмотрев дело № 1-11-2/00-22-18 по признакам нарушения
ООО «Трансстроймеханизация» (ИНН 7715568411; ОГРН 1057747413767, место
нахождения: 119048 г. Москва, ул. Хамовнический вал, д. 26А) и ЗАО «Трест
Камдорстрой» (ИНН 1650011322, ОГРН 1021602014224, место нахождения: 423800,
Республика Татарстан, г. Набережные Челны, промбаза), пункта 2 части 1 статьи 11
Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ
«О защите конкуренции», выразившегося в заключении и участии в
антиконкурентном соглашении, которое привело (или могло привести) к
поддержанию цен на торгах,

УСТАНОВИЛА:

ФАС России установлена необходимость получения дополнительных
доказательств в целях полного и всестороннего рассмотрения настоящего дела.

В соответствии с частями 1 и 5 статьи 47 Закона о защите конкуренции Комиссия
ФАС России

ОПРЕДЕЛИЛА:

1. Отложить рассмотрение дела № 1-11-2/00-22-18.

2. Назначить рассмотрение дела № 1-11-2/00-22-18 на «10» апреля 2018 года в «14»
часов «00» минут по адресу: г. Москва, ул. Садовая-Кудринская, д. 11 (Зал
коллегии).

3. ООО «Трансстроймеханизация и ЗАО «Трест Камдорстрой» представить в
течение пяти дней с даты получения настоящего определения

надлежащим образом заверенные копии следующих документов:

3.1 Договор субподряда № П06-19/14 от 18.04.2014 и документы, подтверждающие
исполнение и оплату по данному договору;

3.2 Документы подтверждающие исполнение и оплату по договору субподряда №
К-012017 от 20.04.2017

Явка ответчиков, а также лиц, участвующих в деле и (или) их представителей (с

доверенностью на участие в рассмотрении дела) обязательна.

<........................>